----------------------------------------------------------  

----------------------------------------------------------------------------------------------------------  

„Yönetim Kurulu, Denetim Kurulu'nun onayıyla, 31 Mart 2024 tarihi itibariyle kabul 

edilen yıllık mali tablolarda yer alan 16.499.388,59 Avro (on altı milyon dört yüz doksan 

dokuz bin üç yüz seksen sekiz nokta elli dokuz Avro) tutarındaki net dağıtılmamış kârın 

aşağıdaki şekilde kullanılmasını önermiştir:  ----------------------------------------------------  

----------------------------------------------------------------------------------------------------------

[...]

başkan aşağıda yer alan açıklamaları yapmıştır:  ------------------------------------------------  

----------------------------------------------------------------------------------------------------------  

„Yönetim Kurulu ve Denetim Kurulu, 2023/2024 mali yılı için 225.000 EURO (iki yüz 

yirmi beş bin Euro) tutarındaki bir meblağın Denetim Kurulu üyeleri için ücret olarak 

kararlaştırılmasını ve tahsisin Denetim Kuruluna bırakılmasını önermektedir.“  ---------  

----------------------------------------------------------------------------------------------------------

[...]

Başkan, başlangıçta okunan Yönetim Kurulu'nun yeni karar önerisini aşağıdaki şekilde 

önerge olarak oylamaya sunmuştur:  --------------------------------------------------------------  

„Denetim Kurulunun onayıyla, İcra Kurulu, 31 Mart 2024 tarihi itibariyle kabul edilen 

yıllık mali tablolarda bildirilen 16.499.388,59 Avro (on altı milyon dört yüz doksan dokuz 

bin üç yüz seksen sekiz virgül elli dokuz) tutarındaki net dağıtılmamış kârın aşağıdaki 

şekilde kullanımını önermektedir:  ----------------------------------------------------------------  

----------------------------------------------------------------------------------------------------------

[...]

---------------------------------------------------------------------------------  

----------------------------------------------------------------------------------------------------------  

EVET-Oyları:  ---------------------------------------------------------------------------- 3.320.054 

(üç milyon üç yüz yirmi bin elli dört)  ------------------------------------------------------------  

kullanılan oyların yuvarlak olarak %99,96'sına karşılık gelmektedir ------------------------  

HAYIR-Oyları:  -------------------------------------------------------------------------------  1.387 

(bin üç yüz seksen yedi)  ----------------------------------------------------------------------------  

kullanılan oyların yuvarlanmış %0,04'üne karşılık gelmektedir  -----------------------------  

[Çekimser oylar: 4.719.295 (dört milyon yedi yüz on dokuz bin iki yüz doksan beş)]  ---  

Geçerli oy kullanılan hisse senedi sayısı/  --------------------------------------------------------  

Kullanılan toplam geçerli oy sayısı:  -------------------------------------------------- 3.321.441 

(üç milyon üç yüz yirmi bir bin dört yüz kırk bir)  ----------------------------------------------  

Bu oyların temsil ettiği sermaye payı:  --------------------------------------------------  30,24 % 

(yüzde otuz nokta yirmi dört)  ----------------------------------------------------------------------

[...]

belirlendikten sonra Başkan, AktG Madde 128 (1) uyarınca oylama sonucunu aşağıdaki 

şekilde duyurur:  -------------------------------------------------------------------------------------  

EVET-Oyları:  ---------------------------------------------------------------------------- 8.017.454 

(sekiz milyon on yedi bin dört yüz elli dört)  ----------------------------------------------------  

kullanılan oyların % 100.00'üne karşılık gelir  --------------------------------------------------  

HAYIR-Oyları:  ------------------------------------------------------------------------------------  0 

(sıfır)  --------------------------------------------------------------------------------------------------  

kullanılan oyların %0,00'ına karşılık gelmektedir  ----------------------------------------------  

[Çekimser oylar: 22.845 (yirmi iki bin sekiz yüz kırk beş)]  ----------------------------------  

Geçerli oy kullanılan hisse senedi sayısı/  --------------------------------------------------------  

Kullanılan toplam geçerli oy sayısı:  -------------------------------------------------- 8.017.454 

(sekiz milyon on yedi bin dört yüz elli dört)  ----------------------------------------------------  

Bu oyların temsil ettiği sermaye payı:  --------------------------------------------------  73,00 % 

(Yüzde yetmiş üç)  -----------------------------------------------------------------------------------